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Consultazione: Elez
Comune di BUSTO ARSIZIO - ITALIA NORD OCCIDENTALE

- POPOLARI PER L'ITALIA

Voti di Lista: 299
Sezioni con preferenze: 81 Su 81 - DATI UFFICIOSI

1 per sezione

Preferenze ai candidat

Votanti

481

456
392
481

396
474
436
459
512
520
519
538
562
427
379
501

52
482

462
440
533
468

29
443

572
501

589
511
652
519
533
486

502
560
423

452
456
454
442
453

452

KRIENKE |TACCHI|Totale

MARKUS |ENRICO| Voti

JOHANNES | MARIA | Validi

MILANESIO|

DELIA

FERRAMONTI

GIANMARIO

LUIGI

SCARAVELLA|VICINODAMIAN(ILEONE

PETER

EMANUELA| FABRIZIO |[SONIA| LUCA |MARIA

IMBIMBO

MAURIZIO

CARLO

GIUSEPPE

RICCARDI

NOEMI

LONGO

PRETE

GIUSEPPE|ADDOLORATA

PAOLA

GIORGIO

PIROVANO|AGNELLINI|EVANGELISTI

PIERO

FERRARA

ALESSANDRA

Sezione

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

41




Votanti

447
498

482

507
544
529
487

605

541
459
510
550
374
502
364
578
662
531
509
537
391

353
434
403

279
442
355
447
590
539
644
539
530
436
457
401

376
421

605

554

196(38411

168|

KRIENKE |(TACCHI|Totale

MARKUS | ENRICO| Voti

JOHANNES| MARIA | Validi

3

MILANESIO|

DELIA

FERRAMONTI

GIANMARIO

LUIGI

LUCA |MARIA

SCARAVELLA|VICINO DAMIAN LEONE

PETER

EMANUELA| FABRIZIO |SONIA

IMBIMBO

MAURIZIO

CARLO

GIUSEPPE

RICCARDI

NOEMI

PAOLA

LONGO

PRETE

GIUSEPPE|ADDOLORATA

PAOLA

GIORGIO

PIROVANO|AGNELLINI EVANGELISTI

PIERO

FERRARA

ALESSANDRA

Sezione

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

64
65

66
67
68
69
70
71

72
73

74
75

76
77
78
79
80

81

Tot.

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.



